РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  34   от 14.07.2014 года

Об упорядочении учёта и списании
муниципального имущества администрации

Калтукского сельского поселения

          В связи с неудовлетворительным состоянием основных средств, находящихся в МКУК «ККДЦ Братского района»  Калтукского сельского поселения, с целью упорядочения учёта муниципального имущества, руководствуясь статьёй 46 Устава Калтукского муниципального образования и дополнительного Соглашения между КУМИ Братского района и администрацией Калтукского сельского поселения о передаче полномочий от 01.01.2008 года, на основании актов технического состояния и акта о списании  основных средств, учитывая нецелесообразность ремонта музыкальных инструментов:

           1. Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации Калтукского сельского поселения Терпуговой Г.И. произвести списание вышедшего из строя и не подлежащих восстановлению музыкальных инструментов на основании актов на списание и технического заключения комиссии на каждое оборудование:

- малая ударная установка, 1987 года выпуска, стоимостью 1 057,80 руб.;

- Баян «Атлант», 1990 года выпуска, стоимостью 3 424,95 руб.;

- Баян «Топаз», 1993 года выпуска, стоимостью 1 709,28 руб.;
           2. Поручить  КУМИ МО «Братский район»  исключить из Реестра муниципального имущества администрации Калтукского сельского поселения вышеперечисленное оборудование согласно представленным документам.
           3. Исключить вышеуказанное оборудование из договора безвозмездного пользования № 1 от 15.05.2012г., заключённого между администрацией Калтукского сельского поселения и МКУК «Калтукский КДЦ Братского района» на основании дополнительного соглашения и актов на списание.
           4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Калтукского сельского поселения Терпугову Г.И..
Глава  администрации
Калтукского сельского поселения          _________________        А.Ю.Гутенко